
CATALOGUE
Meubles divers

DESCRIPTION Vente aux enchères de meubles divers dont des commodes, 
un classeur, un tableau mobile, une table de conférence et 
plus encore !

OUVERTURE 2 août 2024 à 08:00 [UTC]

DATE DE CLÔTURE 15 août 2024 à partir de 12:30 [UTC]

JOUR DE VISITE  Seulement sur rendez-vous par l'organisateur.
Jeudi 08 Août   2024 de 10:00 à 11:00
BE-6900 MARCHE-EN-FAMENNE, RUE VICTOR LIBERT 
45

AUCTIM PARTNER MOYERSOEN NV
Helststraat 47, 2630 Aartselaar, Belgique
+32 3 827 21 31 - info.moyersoen@auctim.be
BTW BE 0452 153 622

PROBLÈME - 
COLLECTION

 Aanmelden tussen
Mercredi 28 Août   2024 de 13:00 à 14:00
BE-6900 MARCHE-EN-FAMENNE, RUE VICTOR LIBERT 
45

Les enchères se passe seulement sur le site

Catalogue créé 15 août 2024 à 04:00

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

1 / 4



AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

2 / 4



Articl
e

description Prix de
départ

1 Quantité : 7
Catégorie de produit : Commode
Marque : Triumph et Bisley
Dimensions mm (LxlxH) : Armoire à tiroirs 
410x620x1320
caisson de volet roulant bas 1200x460x750
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé
Localisation : Bureau 1 et Garage 1

10€

2 quantité: 1
Catégorie de produit : Classeur
Dimensions mm (LxlxH) : 1200x480x1980
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État: Utilisé
Emplacement : Bureau 2

10€

3 Quantité : 3
Catégorie de produit : Bureaux
Dimensions mm (LxLxH) : 2 bureau 
1200x800x730
1 table d'écriture mobile 650x1000x820
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé
Localisation : Bureau 2 et hall

10€

4 quantité: 1
Catégorie de produit : Tableau mobile
Informations complémentaires : 1 tableau latéral
1 tableau blanc latéral
Dimensions mm (LxlxH) : 2120x2030
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État: Utilisé
Localisation : Garage 1

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

3 / 4



5 quantité: 1
Catégorie de produit : Table de conférence
Informations complémentaires : signes 
d'utilisation en haut de la page
La table est lâche sur la base
Dimensions mm (LxlxH) : 3030x1080x760
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État: Utilisé
Localisation : Garage 1

10€

6 Quantité : 3
Catégorie de produit : Meubles divers
Informations supplémentaires : hors contenu
Placard ouvert 1780x388x200
Classeur (porte coulissante 1200x450x1940
Bureau d'angle 1600x1600x730

Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État: Utilisé
Localisation : Garage 1

10€

7 Quantité : 5
Catégorie de produit : Meubles divers
Informations complémentaires : Vitrine 
800x470x1250
Classeur 1200x490x2000
Chariot roulant 630x550x750
Bureau d'angle 1200x1600
Divers supports muraux
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé
Localisation : Garage 2

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

4 / 4


